[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №22
от  27.03.2020 г.
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.М. Тонких о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа                 от 25.12.2017 г. №4 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа   по реализации полномочий в области физической культуры и  спорта,  и в области реализации программ спортивной подготовки», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, на основании письма Е.В. Редина                                      от 11.02.2016 г. №03/803 «О модернизации спортивной подготовки», в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 г. №329-ФЗ (в редакции от 02.08.2019) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Миасском городском округе от 30.10.2015 г. №9, Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа от 14.12.2018 г. №5 «Об учреждении Управления по физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.12.2017 г. №4 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа    по реализации полномочий в области физической культуры и спорта, и в области реализации программ спортивной подготовки» (далее – Решение), а именно: приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                   Е.А. Степовик
Глава

Миасского городского округа                                                                                      Г.М. Тонких

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов

Миасского городского округа

от 27.03.2020 г. №22
Финансирование расходов из бюджета Миасского городского округа

(направление расходов)

	Учреждения
	Направление расходов

	Управление по физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа (Управление ФКиС АМГО):

- отдел физической культуры и спорта,

- отдел спортивно-массовых мероприятий и ВФСК ГТО

	Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Страхование

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги, работы для целей капитальных вложений

Прочие работы, услуги

Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

Безвозмездные перечисления некоммерческим организациям и физическим лицам

Прочие расходы

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости материальных запасов

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» (МБУ «СШОР №2»);

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва №4» (МБУ «СШОР №4»);

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Старт» (МБУ «СШОР «Старт»);

 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Вертикаль» (МБУ «СШОР «Вертикаль»);

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва» (МБУ «СШОР»);

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по футболу «Миасс-Торпедо 2018» (МБУ «СШФ «Миасс-Торпедо 2018»);

Муниципальное казенное учреждение «Спортивная школа по адаптивным видам спорта» (МКУ «СШ по адаптивным видам спорта»)
	Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Страхование

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги, работы для целей капитальных вложений

Прочие работы, услуги

Прочие расходы

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости материальных запасов

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.12.2017 г. №4 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по реализации полномочий в области физической культуры и спорта и в области реализации программ спортивной подготовки»